проект
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«УЛАН-ЦАЦЫКСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Улан-Цацык
«___»________ 2019 года                                                                           №

О снятии на территории сельского поселения
«Улан-Цацыкское» особого противопожарного режима

   	В соответствие  с решением КЧС и БП Оловяннинского района от 22 октября 2019 года №15, постановлением администрации муниципального района «Оловяннинский район» №296 от 23 октября 2019 года, в связи с установлением на территории сельского поселения «Улан-Цацыкское» муниципального района «Оловяннинский район» благоприятных погодных условий, администрация сельского поселения «Улан-Цацыкское» муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края

п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]   1. Отменить на территории сельского поселения «Улан-Цацыкское» с __ октября 2019 года особый противопожарный режим, введенный постановлением администрации сельского поселения «Улан-Цацыкское» от 18 апреля 2019 года №2.
  2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Улан-Цацыкское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальский край.рф.
  3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава сельского поселения
    «Улан-Цацыкское»:                                                           С.Ж.Цыренжапов